ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  1 6 . 1 2 . 2 0 1 0                 №    3 9 0

О создании рабочей группы для разработки проекта фе-

дерального закона "О внесении изменения в статью 37

Федерального закона "О садоводческих, огороднических

и дачных некоммерческих объединениях граждан"

В соответствии со статьей 21 Регламента Законодательного Собрания Вла-

димирской области, Законодательное Собрание Владимирской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Создать рабочую группу для разработки проекта федерального закона

"О внесении изменения в статью 37 Федерального закона "О садоводческих, ого-

роднических и дачных некоммерческих объединениях граждан" в составе:

Королёв Вячеслав Анатольевич – заместитель председателя комитета по

земельной и аграрной политике, природопользованию и экологии Законодатель-

ного Собрания Владимирской области;

Синягин Александр Михайлович – председатель комитета по вопросам го-

сударственного устройства и местного самоуправления Законодательного Собра-

ния Владимирской области;

Гарелина Алевтина Сергеевна – начальник отдела юридического обеспече-

ния комитетов управления по правовому обеспечению Законодательного Собра-

ния Владимирской области.

2. Предложить Совету народных депутатов города Владимира направить

своих представителей для участия в рабочей группе в количестве трех человек.

3. Предложить прокуратуре Владимирской области направить своего пред-

ставителя для участия в рабочей группе.

4. Определить срок работы указанной группы до 1 июля 2011 года.

5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

  Председатель

Законодательного Собрания              В.Н. Киселёв